
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Čistící
prostředek BR-
A, 10 litrů
Objednací číslo:
7321410

1 399 Kč bez DPH
1 693 Kč s DPH

Základní čistící prostředek.
Vhodný pro PVC, polyuretan,
laminát, beton, keramiku.

Univerzální základní čisticí prostředek s širokou účinností
Rychle a bez námahy rozpouští odolné nečistoty, nátěry, tmely a inkrustace.
Automaticky čistí extrémně mastné a zaolejované nečistoty
Působí rychle, účinně a silně díky velmi vysokému obsahu rozpouštědel
Vhodný pro automatické stroje
Bez nepříjemných pachů
Použití/dávkování:
1 - 3 litry až 10 litrů vody v závislosti na stupni znečištění

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
pH 10
Balení 10 l


